Practicó también la Visita Canónica de las Comunidades de Religiosas Carmelitas y Clarisas de Soria, y en la misma Ciudad celebró Misa Pontifical el día de su glorioso Patrono San Saturio, asistiendo por la tarde á la solemne y devota procesión que tuvo lugar.

El 3 del corriente regresó Su Sria. Ilma. y Rvdma. á esta Capital, en la que, gracias á Dios nuestro Señor, continúa sin novedad.

EJERCICIOS ESPIRITUALES DEL CLERO.

Por razones especiales y con licencia del Ilmo. y Reverendísimo Prelado han practicado los ejercicios espirituales en el Monasterio de Santo Domingo de Silos D. Primitivo Martín Párroco de Hinojar de Cervera, D. Ceferino Vinuesa, Párroco de Canicosa y D. Mariano Tejedor, Párroco de Moncalvillo; y en el Convento de La Aguilera también los practicó D. Ignacio Barona, Párroco de Gumiel de Izán.

AGENDA IN COLLATIONE 51.^a DIE 6 NOVEMBRIS ANNI 1902.

QUAESTIO MORALIS.

Contractus quid et quotuplex? Quae ejus essentialia, conditiones materiae ac qualis debet esse consensus? Quae contractum vitiant seu quae ei opponuntur?

CASUS

Hilarius in foro vaccam emit quam faetam existimat, at quae talis revera non erat: emit quoque equum, qui die sequenti ex intrinseca infirmitate perit. Alias, cum ex donatione annulum accepisset exornatum lapide, quem cristalinum putabat, illum pretio mediocri Paulo vendidit, qui certe credebat talem esse ejus valorem; verum peritus quidam detegit lapidem illum adamantinum esse, ac proinde notabili pretio eundem emit. Quaeritur: an duo primi contractus validi fuerint necne? an Paulus in tertio casu restituere debeat, et in casu affirmativo quantum et cui?

QUAESTIO LITURGICA.

Unde sumenda est major dignitas octavarum? Quae

nam sint inter octavas aliis digniores, seu quae octavae sunt aliis praeferendae?

AGENDA IN COLLATIONE 16.^a DIE 20 NOVEMBRIS,

QUAESTIO MORALIS.

Quinam sint praecipui contractus gratuiti? Quid promissio, quam parit obligationem et quae ejus condiciones? Quid donatio, quotuplex et quod jus tribuit?

CASUS

Honorius religiosus promittit quibusdam saecularibus Sacrum pro illis applicare, quin tamen praeter memoriam eorum in Missa quotidiana aliud quidpiam faciat. Deinde etiam, superioris sui licentia ac consensu certam pecuniae quantitatem fratri suo Juliano, qui duos habebat filios per amicum missit, sed inopinato casu frater ille moritur, priusquam ab amico pecuniam accipiat. Quaeritur; An et quomodo peccaverit in primo casu? an valeat donatio in secundo, et cui tradenda suma illa, haeredibus nempe donatarii vel potius Honorio donatori?

QUAESTIO LITURGICA.

Quomodo recitandum officium patroni vel titularis, qui cum octava colitur, si in breviario non habeatur, vel utique sine octava? Quomodo si officium illud conjunctum sit in breviario cum officio sociorum?